

Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена оборудованием, инструментами, средствами обучения и воспитания

Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:	ФГБОУ ВО "Магнитогорский государственный технический университет им. Г.И. Носова"
Код и наименование профессии, специальности СПО:	43.02.15 - Поварское и кондитерское дело
Номер КОД и наименование квалификации:	43.02.15-1-2024 Специалист по поварскому и кондитерскому делу
Вид аттестации:	Государственная итоговая аттестация
Уровень демонстрационного экзамена:	Профильный
Количество организованных рабочих мест:	3

Оборудование

№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Пароконвектомат	UNOX	XV 393	3	шт	102 800,00 Р	308 400,00 Р
2	Стенд под пароконвектомат ПК-6	ITERMA	SCC-61/101	3	шт	12 034,00 Р	36 102,00 Р
3	Весы электронные лабораторные	CAS	MWP-300	3	шт	380,00 Р	1 140,00 Р
4	Весы настольные электронные (профессиональные)	CAS	SWN-3	3	шт	644,00 Р	1 932,00 Р
5	Плита индукционная	Hurakan	HKN-JCF35DX4	3	шт	50 500,00 Р	151 500,00 Р
6	Подставка под индукционную плиту	МГТУ им. Г.И. Носова	-	3	шт	320,00 Р	960,00 Р
7	Планетарный миксер	Gastromix	B5 ECO	3	шт	7 960,00 Р	23 880,00 Р
8	Шкаф холодильный	ООО ЛАВР	СНЕЖ BONVINI 400 BGC	3	шт	26 752,00 Р	80 256,00 Р
9	Блендер погружной	POLARIS	PHB 1065	3	шт	3 399,00 Р	10 197,00 Р

10	Стол производственный	ATESY	СП-2 ATESY Y1500x600x870	9	шт	6 311,00 Р	56 799,00 Р
11	Стол производственный	Камик	AISI430	2	шт	3 200,00 Р	6 400,00 Р
12	Стеллаж со сплошными полками	AISI	AISI430	3	шт	8 547,00 Р	25 641,00 Р
13	Мойка м2-х секционная со столешницей	ATESY	BM-2/430	3	шт	5 250,00 Р	15 750,00 Р
14	Смеситель холодной и горячей воды	TAROX	Strike Lemark	3	шт	2 341,20 Р	7 023,60 Р
15	Кремер-сифон для сливок 0,25л	ISI I	KAISER	3	шт	512,00 Р	1 536,00 Р
16	Ручная машинка для приготовления пасты и raviолей	Imperia	SFOGLIATRICE IPASTA 162	3	шт	2 696,00 Р	8 088,00 Р
17	Термометр инфракрасный (Пирометр)	ADAINSTRUMENTS	Tem Pro 700	3	шт	2 693,00 Р	8 079,00 Р
18	Термометр (щуп)	ООО "Термаль"	DIGITAL THERMOMETR TE-113	3	шт	3 200,00 Р	9 600,00 Р
19	Шкаф шоковой заморозки	ICEMAKE	ATT 05	1	шт	147,00 Р	147,00 Р
20	Микроволновая печь	SAMSUNG	MW73VR 230V-50Гц	1	шт	3 800,00 Р	3 800,00 Р
21	Фритюрница	Китай	AIRHOT	1	шт	4 520,00 Р	4 520,00 Р
22	Слайсер	AIRHOT	SL 250	1	шт	17 725,00 Р	17 725,00 Р
23	Мясорубка	Gastrorag	TC 12	1	шт	15 000,00 Р	15 000,00 Р
24	Блендер стационарный	JAU	BL-1500	1	шт	1 868,00 Р	1 868,00 Р
25	Соковыжималка	JAU	SJ-200	1	шт	12 300,00 Р	12 300,00 Р
26	Настольная вакуумно-упаковочная машина	INDOKOR	IVP-260/PD	1	шт	4 900,00 Р	4 900,00 Р
27	Кофемолка	Ладомир	Ладомир 06	1	шт	1 445,00 Р	1 445,00 Р
28	Дегидратор	AIRHOT	FD-6G	1	шт	8 900,00 Р	8 900,00 Р
29	Кутер с подогревом (термомиксер)	ENDEVER Skyline	BS-91	1	шт	2 500,00 Р	2 500,00 Р
30	Погружной термостат	AIRHOT	SOUS-VIDE SV-40	1	шт	4 200,00 Р	4 200,00 Р
31	Коптильный пистолет	JAU	SMOKING GUN SG	1	шт	620,00 Р	620,00 Р
32	Термометр инфракрасный	Martellato	Termometro Infrarossi	1	шт	2 693,00 Р	2 693,00 Р
33	Кулер для воды	Россия	AEL TK-AEL-340	1	шт	9 990,00 Р	9 990,00 Р
34	Стол производственный	Россия	"Бизнес" СИЛР	1	шт	3 400,00 Р	3 400,00 Р
35	Часы настенные (электронные)	Китай	VST	1	шт	534,00 Р	534,00 Р
36	Стационарный компьютер	Япония	NL C159261Ц-C2D	1	шт	46 886,20 Р	46 886,20 Р
37	Принтер А4 лазерный/цветной	Япония	BOISB-0604-03	1	шт	48 495,64 Р	48 495,64 Р
38	Проектор	Россия	ASER P5271	1	шт	48 495,64 Р	48 495,64 Р

39	Экран для проектора	Китай	STAR 100"	1	шт	472,00 Р	472,00 Р
Инструменты							
№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Набор разделочных досок, пластиковые	Китай	VIATTO SZ	3	шт	1 842,30 Р	5 526,90 Р
2	Подставка для разделочных досок	RESTOPROF	RESTOPROF	3	шт	384,00 Р	1 152,00 Р
3	Горелка (карамелизатор)+ баллон с газом	BrunoJet	"VB "	3	шт	327,00 Р	981,00 Р
4	Гастроемкость из нержавеющей стали	Luxstahl	GN 1/1 530x325x20 мм	9	шт	534,00 Р	4 806,00 Р
5	Гастроемкость из нержавеющей стали	Luxstahl	GN 1/1 530x325x65 мм.	6	шт	301,50 Р	1 809,00 Р
6	Гастроемкость из нержавеющей стали	Luxstahl	GN 2/3 354x325x20 мм.	6	шт	306,00 Р	1 836,00 Р
7	Гастроемкость из нержавеющей стали	Luxstahl	GN 2/3 354x325x40 мм.	3	шт	311,00 Р	933,00 Р
8	Гастроемкость из нержавеющей стали	Luxstahl	GN 1/2 265x325x20 мм.	6	шт	234,00 Р	1 404,00 Р
9	Гастроемкость из нержавеющей стали	Luxstahl	GN 1/2 265x325x65 мм	3	шт	301,50 Р	904,50 Р
10	Гастроемкость из нержавеющей стали	Luxstahl	GN 1/3 176x325x20мм.	6	шт	199,80 Р	1 198,80 Р
11	Гастроемкость из нержавеющей стали	Luxstahl	GN 1/3 176x325x40мм.	6	шт	235,80 Р	1 414,80 Р
12	Гастроемкость из нержавеющей стали	Luxstahl	GN 1/3 176x325x65мм.	3	шт	241,50 Р	724,50 Р
13	Гастроемкость из нержавеющей стали	Luxstahl	GN 1/4 265x162x20мм.	3	шт	279,20 Р	837,60 Р
14	Гастроемкость из нержавеющей стали	Luxstahl	GN 1/4 265x162x100мм.	3	шт	284,30 Р	852,90 Р
15	Гастроемкость из нержавеющей стали	Luxstahl	GN 1/6 176x162x100мм.	6	шт	211,20 Р	1 267,20 Р
16	Гастроемкость из нержавеющей стали	Luxstahl	GN 1/6 176x162x65мм.	6	шт	209,00 Р	1 254,00 Р
17	Гастроемкость из нержавеющей стали	Luxstahl	GN 1/9 176x105x65мм.	6	шт	198,00 Р	1 188,00 Р
18	Крышка к гастроемкости из нержавеющей стали	Luxstahl	GN 1/1 530x325	3	шт	578,00 Р	1 734,00 Р
19	Крышка к гастроемкости из нержавеющей стали	Luxstahl	GN 1/2 265x325	3	шт	354,00 Р	1 062,00 Р
20	Крышка к гастроемкости из нержавеющей стали	Luxstahl	GN 1/3 176x325	9	шт	310,00 Р	2 790,00 Р
21	Крышка к гастроемкости из нержавеющей стали	Luxstahl	GN 1/6 176x162	9	шт	307,00 Р	2 763,00 Р
22	Крышка к гастроемкости из нержавеющей стали	Luxstahl	GN 1/9 176x105	6	шт	298,00 Р	1 788,00 Р
23	Крышка к гастроемкости из нержавеющей стали	Luxstahl	GN 2/3 354x325	3	шт	385,00 Р	1 155,00 Р

24	Набор кастрюль с крышками из нержавеющей стали для индукционных плит, без пластиковых и силиконовых вставок	Luxstahl	Объемом 5л, 3л, 2л, 1.5л, 1.2л, 1л	3	набор	6 489,00 Р	19 467,00 Р
25	Сотейник для индукционных плит	Luxstahl	Объемом 0,6л	6	шт	1 753,20 Р	10 519,20 Р
26	Сотейник для индукционных плит	Luxstahl	Объемом 0,8л	6	шт	1 064,70 Р	6 388,20 Р
27	Сковорода для индукционных плит (с антипригарным покрытием)	Luxstahl	Диаметром 24см	6	шт	1 156,50 Р	6 939,00 Р
28	Сковорода для индукционных плит (с антипригарным покрытием)	Luxstahl	Диаметром 28см	3	шт	1 405,80 Р	4 217,40 Р
29	Грель сковорода для индукционных плит (с антипригарным покрытием)	Luxstahl	Диаметром 27см	3	шт	928,00 Р	2 784,00 Р
30	Шенуа (возможен вариант с сеткой)	ProHotel	диаметр 24 см	3	шт	1 877,00 Р	5 631,00 Р
31	Сито для протирания	Paderno	Диаметр 23 см	3	шт	211,80 Р	635,40 Р
32	Сито для протирания	Paderno	Диаметр 10 см	3	шт	178,60 Р	535,80 Р
33	Сито (для муки)	Paderno	Диаметром 24 см	3	шт	270,00 Р	810,00 Р
34	Ложка для мороженого	RESTORATOR	Масо	3	шт	282,00 Р	846,00 Р
35	Шпатель кондитерский	KONFINETTA	Материал нержавеющая сталь	3	шт	157,00 Р	471,00 Р
36	Венчик	Luxstahl	280 мм	6	шт	161,10 Р	966,60 Р
37	Шумовка	Luxstahl	Материал нержавеющая полированная сталь	3	шт	275,00 Р	825,00 Р
38	Молоток металлический для отбивания мяса	Доляна	460г, материал алюминий	3	шт	440,00 Р	1 320,00 Р
39	Терка 4-х сторонняя	Доляна	4-х гранная нерж. с пластик. Ручкой	3	шт	347,00 Р	1 041,00 Р
40	Половник	Luxstahl	№4	3	шт	263,00 Р	789,00 Р
41	Ложки столовые	Luxstahl	Sophia	30	шт	96,30 Р	2 889,00 Р
42	Набор кухонный ножей (поварская тройка)	Luxstahl	Chef Luxstahl	3	набор	1 346,00 Р	4 038,00 Р
43	Овощечистка	"Chidini"	"Chidini"	3	шт	190,00 Р	570,00 Р
44	Лопатка -палетка изогнутая	MK Pro	MK Pro	3	шт	279,00 Р	837,00 Р
45	Щипцы универсальные	Luxstahl	Щипцы универсальные	6	шт	91,80 Р	550,80 Р
46	Набор кондитерских насадок	P.L. Prof Cuisine	P.L. Prof Cuisine	3	набор	233,00 Р	699,00 Р
47	Набор кондитерских форм (квадрат)	TAS-PROM	Набор кондитерских форм (квадрат)	3	набор	366,00 Р	1 098,00 Р
48	Форма для выпечки тартов круг	MGsteel	круг	9	шт	299,00 Р	2 691,00 Р
49	Форма для выпечки тартов круг	Титов	перфорированная, нержавеющая сталь h-25-35 мм	9	шт	374,00 Р	3 366,00 Р

50	Набор кондитерских форм (круг)	"PADERNO"	H= 32 мм, Dmax=115мм/Dmin=20мм, 10 шт. нержавеющей сталь	3	набор	469,00 Р	1 407,00 Р
51	Миски нержавеющей сталь	Доляна	Объем 0.3 л, диаметр 16 см	9	шт	108,00 Р	972,00 Р
52	Миски нержавеющей сталь	Доляна	Объем: 0.5 л, диаметр: 16 см	9	шт	360,00 Р	3 240,00 Р
53	Миски нержавеющей сталь	Доляна	Объем: 1 л, диаметр: 20 см	9	шт	198,00 Р	1 782,00 Р
54	Миски нержавеющей сталь	Доляна	Объем: 3.5 л, диаметр: 20 см	3	шт	923,00 Р	2 769,00 Р
55	Набор пинцетов для оформления блюд	P.L. Proff Cuisine	" 3 шт.Пинцет 15,5см Proff Chef Line Пинцет P.L. Proff Cuisine 21 см Пинцет P.L. Proff Cuisine 25 см "	3	набор	262,00 Р	786,00 Р
56	Ножницы для рыбы, птицы	Opnaaruj	многофункциональные 21см	3	шт	430,00 Р	1 290,00 Р
57	Тарелка круглая белая плоская	Kunstwerk	Диаметром 30 см	18	шт	509,00 Р	9 162,00 Р
58	Тарелка глубокая белая	Bonna	250 vk	9	шт	282,00 Р	2 538,00 Р
59	Соусник	APS	60мл	9	шт	189,00 Р	1 701,00 Р
60	Пластиковая урна для мусора (возможно педального типа)	ЗПИ «Альтернатива» "Эконом"	Бак с крышкой	6	шт	262,00 Р	1 572,00 Р
61	Скребок для теста	Martellato	Скребок для теста	3	шт	108,00 Р	324,00 Р
62	Банка для хранения жидкостей	ООО «АстартА»	Банка для хранения жидкостей	6	шт	104,00 Р	624,00 Р
63	Диспенсер (пластиковая бутылка с носиком для соуса)	MGPROF	Диспенсер для соусов	6	шт	127,00 Р	762,00 Р
64	Миска пластик	MGPROF	Миска пластик	6	шт	97,00 Р	582,00 Р
65	Мерный стакан	MGPROF	Мерный стакан	3	шт	102,00 Р	306,00 Р
66	Лопатки силиконовые	Q-Kitchen "Muscarl"	Лопатки силиконовые	9	шт	155,20 Р	1 396,80 Р
67	Лопатка деревянная	Tescoма FEELWOOD	Лопатка деревянная	3	шт	158,00 Р	474,00 Р
68	Кисточка силиконовая	TalleR	TR-56101	3	шт	260,00 Р	780,00 Р
69	Скалка	Доляна	50 см	3	шт	271,00 Р	813,00 Р
70	Силиконовый коврик	Weishun	Custom	6	шт	278,00 Р	1 668,00 Р
71	Силиконовый коврик перфорированный	Prohotel	-20C/+230C	3	шт	284,00 Р	852,00 Р
72	Силиконовая форма "кнели"	P.L.Proff Guisine	Форма кондитерская кнели P.L. Proff Cuisine	3	шт	329,00 Р	987,00 Р
73	Силиконовая форма полусфера средняя	P.L.Proff Guisine	Силиконовая форма полусфера	3	шт	331,00 Р	993,00 Р
74	Силиконовая форма полусфера большая	P.L.Proff Guisine	Силиконовая форма полусфера	3	шт	317,00 Р	951,00 Р
75	Силиконовая форма для десертов или муссовых пирожных из серии объемных 3D форм	P.L.Proff Guisine	Силиконовая форма для десертов	6	шт	328,00 Р	1 968,00 Р

